
  Любительская футбольная лига «Эгида»
  Протокол матча   Эгида - Рег-Квал / Группа "A" - Квалификация

  Дата и время проведения   25 декабря 2023 0:00   Место проведения

  Легенды   СССР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абделгавад Алаа
Абделмохсен Махмуд
Адам Махмоуд
Аль-Киссвани Заид
Аль-Рикаби Салам
Ахмед Мухамед
Ба бариш Анвар
Гулбагандов Магомедрасул
Исаев Гаджи
Кеши Саиф
Метвали Ахмед
Мохаммед Самех
Обейдат Гази
Окби Мохаммед
Саад Абдулмажид
Сабри Ибрахим
Сайед Али
Хуссейн Мурад
Шарипов Магомед
Элвасиф Алаа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алифанов Андрей
Бахмутский Никита
Гончаров Владислав
Горленко Фёдор
Дисингалиев Айбулат
Захаров Михаил
Зодоров Расул
Колпаков Евгений
Литвинов Антон
Матвеев Антон
Пантелеев Алексей
Пересыпкин Егор
Полицинский Сергей
Пуховников Никита
Сафонов Сергей
Сиуков Сергей
Тарнов Григорий
Чудов Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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